
Stanowisko Imię i Nazwisko Telefon e-mail nr pokoju

Nadleśniczy Jacek Więckowski 95-742-77-03 jacek.wieckowski@szczecin.lasy.gov.pl 12

Zastępca Nadleśniczego Andrzej Meissner 95-742-77-04 andrzej.meissner@szczecin.lasy.gov.pl 22

Główny Księgowy  Zbigniew Jakimczuk 95-742-77-05 zbigniew.jakimczuk@szczecin.lasy.gov.pl 23

Sekretarz Dariusz Skarżyński 95-742-77-06 dariusz.skarzynski@szczecin.lasy.gov.pl 6

Inżynier Nadzoru Marcin Pacia 95-742-77-08 marcin.pacia@szczecin.lasy.gov.pl 19

Specjalista ds. pracowniczych Małgorzata Jakimczuk 95-742-77-07 malgorzata.jakimczuk@szczecin.lasy.gov.pl 21

95-742-77-21

607-652-345

95-742-77-19

603-754-682

Administrator Systemu 

Informatycznego
Rafał Kwiatkowski 95-742-77-30 rafal.kwiatkowski@szczecin.lasy.gov.pl 8

95-741-23-66

95-741-23-67

95-742-77-00

fax. 95-741-24-35
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11miedzyrzecz@szczecin.lasy.gov.plStarszy referent ds. administracyjnych Irena Palczak

Komendant Straży Leśnej

Inżynier Nadzoru

NADLŚNICTWO MIĘDZYRZECZ ul. Poznańska 38 66-300 Międzyrzecz Tel. 95-741-23-66 Fax. 95-741-24-35 e-mail: miedzyrzecz@szczecin.lasy.gov.pl 

Nadleśniczy Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa na zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za nie pełną odpowiedzialność.

Zastępca Nadleśniczego Kieruje Działem Gospodarki Leśnej i pracą leśniczych. Sprawuje nadzór oraz kontrolę wewnętrzną w sferze produkcyjnej nadleśnictwa.

Główny Księgowy Kieruje Działem Finansowo-Ksiegowego. Ponosi odpowiedzialność w zakresie księgowości, finansów, planowania finansowo - ekonomicznego i sprawuje kontrolę 

wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych nadleśnictwa.

Inżynier Nadzoru sprawuje kontrolę w nadleśnictwie w zakresie prawidłowości wykonanych prac w zakresie gospodarki leśnej.

Sekretarz Kieruje Działem Administracyjno-Gospodarczym i jest odpowiedzialny za jego funkcjonowanie oraz za całokształt spraw związanych z pełną obsługą administaracyjną 

nadleśnictwa, oraz spraw inwestycyjno-remontowych i transportowych

Zbigniew Jagoda

Strażnik Leśny Tadeusz Zieliński tadeusz.zielinski@szczecin.lasy.gov.pl

zbigniew.jagoda@szczecin.lasy.gov.pl

Krzysztof Skomra 95-742-77-08 krzysztof.skomra@szczecin.lasy.gov.pl 19



Starszy Spesjalista Służby Leśnej Justyna Krupa 95-742-77-10 justyna.krupa@szczecin.lasy.gov.pl 20

Spesjalista Służby Leśnej Jagoda Burzyńska 95-742-77-12 jagoda.burzynska@szczecin.lasy.gov.pl 15

Specjalista Służby Leśnej Wojciech Kamiński 95-742-77-13 wojciech.kaminski@szczecin.lasy.gov.pl

Starszy Spesjalista Służby Leśnej Adam Jagoda 95-742-77-25 adam.jagoda@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista Służby Leśnej Bartosz Synoradzki 95-742-77-11 bartosz.synoradzki@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista Służby Leśnej Marcin Miller 95-742-77-00 marcin.miller@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista ds. finansowo-księgowych Joanna Stachecka 95-742-77-16 joanna.stachecka@szczecin.lasy.gov.pl

Starsza księgowa Anna Kozłowska 95-742-77-15 anna.kozlowska@szczecin.lasy.gov.pl

Starsza księgowa Justyna Pisera 95-742-77-17 justyna.pisera@szczecin.lasy.gov.pl 24

Starsza księgowa Alicja Maślak 95-742-77-18 alicja.maslak@szczecin.lasy.gov.pl 14

Starszy księgowy Mateusz Turczyn 95-742-77-26 mateusz.turczyn@szczecin.lasy.gov.pl 15

Starszy referent ds. administracyjnych Anna Jędrasiak 95-741-23-66 anna.jedrasiak@szczecin.lasy.gov.pl

Referent ds. administracyjnych Przemysław Kuczyński 95-741-23-66 przemyslaw.kuczynski@szczecin.lasy.gov.pl

Referent ds. administracyjnych Aleksandra Saternus-Skomra 95-741-23-66 aleksandra.saternus@szczecin.lasy.gov.pl 7

Specjalista ds. administracyjnych Agnieszka Fiłyk 95-742-77-09 agnieszka.filyk@szczecin.lasy.gov.pl 7

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ

Dział Gospodarki Leśnej prwadzi całokształt spraw związanych z planowaniem, oeganizacją i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji, szkółkarstwa, hodowli lasu, ochony lasy, 

łowiectwa, użytkowania lasu oraz sprzedaży drewna i użytkowania ubocznego. Zajmuje się również ochroną przyrody, stanem posiadania, ewidencją gruntów oraz udostępnianiem lasu.

DZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY

Dział Finansowo - Księgowy wykonuje zadania z zakresu rachunkowości, rozliczeń finansowych i podatkowych, sporządza plany finansowe, analizy i spawozdania, sprawuje kontrolę 

wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych.
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DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

Dział Administracyjno - Gospodarczy prowadzi sprawy związane z administrowaniem budowli, budynkami i mieszkaniami zarządanymi przez nadleśnictwo. Nadzoruje transport oraz 

funkcjonaowanie magazynu Nadleśnictwa.

1

18



Nazwa Leśnictwa Adres siedziby leśnictwa Stanowisko Imię i nazwisko Telefon

Dłusko 11 Leśniczy Artur Stańko 691-017-282

66-340 Przytoczna Podleśniczy Marcel Kośmider 607-652-327

Rokitno 62 Leśniczy Jacek Leśny 607-652-323

66-340 Przytoczna Podleśniczy Piotr Kliks 607-652-322

Żabin 2 Leśniczy Sebastian Jagoda 607-652-329

66-340 Przytoczna Podleśniczy Grzegorz Gumuła 607-652-324

Brzozowy  Ług 1 Leśniczy Krzysztof Kiszmanowicz 607-652-326

66-300 Międzyrzecz Podleśniczy Dawid Szysz 607-652-333

Brzozowy  Ług 1 Leśniczy Piotr Pawlak 607-652-341

66-300 Międzyrzecz Podleśniczy Grzegorz Bogucki 537-328-855

Popowo 22 Leśniczy Paweł Łuka 607-652-328

66-350 Bledzew Podleśniczy Stanisław Kulig 601-740-231

Chycina 15 Leśniczy Sławomir Szeremet 607-652-331

66-350 Bledzew Podleśniczy Maciej Morawiak 537-327-778

Głębokie 1 Leśniczy Edward Hassa 607-652-344

66-350 Międzyrzecz Podleśniczy Maciej Jaworski 607-652-335

Kursko 32 Leśniczy Andrzej Kruszelnicki 607-652-336

66-300 Międzyrzecz Podleśniczy Bartłomiej Malicki 607-652-337

Skoki 17 Leśniczy Andrzej Klepczarek 607-652-338

66-300 Międzyrzecz Podleśniczy Jerzy Wojciechowski 607-652-339

Nietoperek 56 Leśniczy Kamil Siekanko 607-652-340

66-300 Międzyrzecz Podleśniczy Krzysztof Biesiadka 607-652-321

Kęszyca 8 Leśniczy Grzegorz Włodarczyk 607-652-343

66-300 Międzyrzecz Podleśniczy Dariusz Banachowski 607-652-332

Pieski 27 Leśniczy ds. łowieckich Stanisław Pastuszyński 607-652-342

66-300 Międzyrzecz Podleśniczy Wiesław Szymaszek 733-467-216

Bobowicko

Nietoperek

Wielowieś

Ośrodek Hodowli Zwierzyny 

Kursko

LEŚNICTWA

Dłusko

Rokitno

Żabin

Białe Łąki

Rojewo

Popowo

Chycina

Gorzyca


